
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný 22. a 23. 04. 2025, od 8:00 do 15:30 hod.  

  322 Cieszyn – Český Těšín – Frýdek-Místek 
   7 Cieszyn – Český Těšín – Frýdek-Místek ODIS 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  12812 
  
 

 12814 
  
 

 12816 
  
 

 12818 
  
 

 12820 
  
 

 12822 
  
 

 12826 
  
 

       

0
  

Cieszyn 45  8 05   10 05   12 05   14 05        
3

  
Český Těšín 320,321 45 3    8 10   10 10   12 10   14 10        

3 Český Těšín 320,321 45   8 12  9 12  10 12  11 12  12 12  13 12  14 12        
7

  
Ropice (Ropica) 45   8 17  9 17  10 17  11 17  12 17  13 17  14 17        

10
  

Ropice-Zálesí (Ropica-Zalesie) 44,45   8 21  9 21  10 21  11 21  12 21  13 21  14 21        
13

  
Střítež u Českého Těšína 44   8 24  9 24  10 24  11 24  12 24  13 24  14 24        

15
  

Hnojník 43,44    8 28  9 28  10 28  11 28  12 28  13 28  14 28        

 Správa železnic, státní organizace Vlak 12812 12814 12816 12818 12820 12822 12826 12862       
                        
                

15 Hnojník žel. st.43,44   8 30  9 30  10 30  11 30  12 30  13 30  14 30  15 07       
18

  
Horní Tošanovice, statek 43   8 34  9 34  10 34  11 34  12 34  13 34  14 34  15 11       

18 Dolní Tošanovice, Na Chechlůvce 43   8 35  9 35  10 35  11 35  12 35  13 35  14 35  15 12       
21

  
Dobratice-Vojkovice 43,55                                

21 Vojkovice,střed 43,55  8 37  9 37  10 37  11 37  12 37  13 37  14 37  15 14       
25 Dobrá u FM před st. budovou 55             8 43

   
           9 43
   

        10 43 
 

        11 43 
 

        12 43 
 

        13 43 
 

        14 43 
 

        15 20 
 

      
30

  
Frýdek-Místek žel. st. 323 49,50,55    8 54  9 54  10 54  11 54  12 54  13 54  14 54  15 31       

  Do stanice               

 
  322 Frýdek-Místek – Český Těšín – Cieszyn 
   7 Frýdek-Místek – Český Těšín – Cieszyn ODIS 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  12813 

  

 

 12815 

  

 

 12817 

  

 

 12819 

  

 

 12821 

  

 

 12823 

  

 

 12827 

  

 

 12863 

  

 

      

  Ze stanice               

0
  

Frýdek-Místek žel. st.  49,50,55  8 03  9 03  10 03  11 03  12 03  13 03  14 03  14 37       
5

  
Dobrá u FM před st. budovou 55     8 10   9 10          10 10

   
        11 10
  

         12 10
  

         13 10          14 10          14 44       
9 Dobratice-Vojkovice 43,55                                     
9

  
Vojkovice,střed 43,55  8 15  9 15  10 15  11 15  12 15  13 15  14 15  14 49       

12
  

Dolní Tošanovice, Na Chechlůvce 43   8 16  9 16  10 16  11 16  12 16  13 16  14 16  14 50       
12 Horní Tošanovice, statek 43   8 17  9 17  10 17  11 17  12 17  13 17  14 17  14 51       
15

  
Hnojník žel. st. 43,44    8 27  9 27  10 27  11 27  12 27  13 27  14 27  15 01       

 Správa železnic, státní organizace Vlak         12813 
  

        12815 
  

        12817 
  

12819 12821 12823 12827        
      

 
          

                

15 Hnojník 43,44   8 29  9 29  10 29  11 29  12 29  13 29  14 29        
17

  
Střítež u Českého Těšína 44   8 32  9 32  10 32  11 32  12 32  13 32  14 32        

20
  

Ropice-Zálesí (Ropica-Zalesie) 44,45   8 36  9 36  10 36  11 36  12 36  13 36  14 36        
23

  
Ropice (Ropica) 45   8 39  9 39  10 39  11 39  12 39  13 39  14 39        

27
  

Český Těšín 320,321 45 3    8 44  9 44  10 44  11 44  12 44  13 44  14 44        

27 Český Těšín 320,321 45   9 52   11 52   13 52         
30

  
Cieszyn 45    9 57   11 57   13 57         

 náhradní autobusová doprava (v jízdním řádu červeně)                                autobusy NAD budou umožňovat přepravu jízdních kol nejméně v počtu 7 ks na vlakový spoj
 (Czeski Cieszyn) 

 

Vážení cestující,  
Správa železnic, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne v úseku Hnojník – Frýdek-

Místek na trati 322 Frýdek-Místek – Český Těšín – Cieszyn výluka. Dopravce České dráhy, a.s., proto 
musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 

Po dobu výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou. 

Autobusy náhradní dopravy (ND) jedou mimo železniční zastávku Dobratice-Vojkovice a 
náhradně zastaví na autobusové zastávce Vojkovice, střed.  
Zastávka Dobratice-Vojkovice je obsloužena kyvadlovou linkou Vojkovice, křiž. k Dobraticím – 
Vojkovice pod mostem, kde je zajištěna návaznost na kmenové spoje do/z Hnojníku a Frýdku-
Místku. Jízdní řád kyvadlové linky viz níže. 

 
kyvadlová linka Vojkovice křiž. k Dobraticím – Vojkovice, pod mostem a zpět 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  412812 

   

 

 412814 

   

 

 412816 

   

 

 412818 

   

 

 412820 

   

 

 412822 

   

 

 412824 

   

 

 412826 

   

 

 412828 

   

 

 412830 

   

 

 412832 

   

 

 412834 

   

 

 412836 

   

 

 412838 

   

 

  Vojkovice,pod mostem 43,55 8 08  8 32 9 08  9 32 10 08  10 32 11 08  11 32 12 08  12 32 13 08  13 32 14 08 14 32 
 Vojkovice,křiž. k Dobraticím 43,55  8 10  8 34  9 10  9 34  10 10  10 34  11 10  11 34  12 10  12 34  13 10  13 34  14 10 14 34 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  412840 

   

 

412842             
                   
                

 Vojkovice,pod mostem 43,55  14 45 15 09             
 Vojkovice, křiž. k Dobraticím 55  14 47 15 11             

  Do stanice               

 
kyvadlová linka Vojkovice křiž. k Dobraticím – Vojkovice, pod mostem a zpět 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  412811 

   

 

 412813 

   

 

 412815 

   

 

 412817 

   

 

 412819 

   

 

 412821 

   

 

 412823 

   

 

 412825 

   

 

 412827 

   

 

 412829 

   

 

 412831 

   

 

 412833 

   

 

 412835 

   

 

 412837 

   

 

  Vojkovice, křiž. k Dobraticím 43,55 8 20  8 40 9 20  9 40 10 20  10 40 11 20  11 40 12 20  12 40 13 20  13 40 14 20 14 40 
 Vojkovice,pod mostem 43,55  8 22  8 42  9 22  9 42  10 22  10 42  11 22  11 42  12 22  12 42  13 22  13 42  14 22 14 42 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  412839 

   

 

412841             
                   
                

 Vojkovice, křiž. k Dobraticím 43,55  14 52 15 17             
 Vojkovice, pod mostem 55  14 54 15 19             

  Do stanice               

 

mailto:info@cd.cz


 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
 

 

 
 
 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Hnojník  – autobusová zastávka Hnojník, žel. st. 
Horní Tošanovice  – autobusová zastávka Horní Tošanovice, statek  
 – autobusová zastávka Dolní Tošanovice, Na Chechlůvce  

Dobratice-Vojkovice  – autobusová zastávka Vojkovice, střed (spoje kmenové NAD)  
 – autobusová zastávka Vojkovice, křižovatka k Dobraticím (kyvadlová NAD) 
 – autobusová zastávka Vojkovice, pod mostem (kyvadlová NAD)  
Dobrá u Frýdku-Místku – před staniční budovu    

Frýdek-Místek  – autobusová zastávka Frýdek-Místek, Frýdek, žel.st.   

mailto:info@cd.cz

